様式第１号（第４条関係）

　　　年　　月　　日

大槌町教育委員会教育長　殿

所在地

事業所(団体)
及び代表者名

電話番号

電柱広告による通学路看板の広告主申請書
　電柱広告による通学路看板の広告主として下記のとおり申請します。
記
　設置希望数　　　　箇所

	備考
（１）　設置数は、全体の設置数等の状況により調整させていただく場合があります。
（２）　設置する個所については、別途協議させていただきます。

[bookmark: _GoBack]